
Eerste wijziging van de Verordening op de heffing en de invordering van 

precariobelasting 2023 

De raad van de gemeente Doesburg; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 5 september 2023 

  

gelet op artikel 228 van de Gemeentewet; 

  

B E S L U I T: 

  

vast te stellen de volgende verordening: 

  

Eerste wijziging van de Verordening op de heffing en de invordering van precariobelasting 2023 

Artikel I   
In artikel 4 wordt onderdeel b ingetrokken. 

Artikel  II    
In de bij de verordening behorende Tarieventabel wordt onderdeel 2 “Bouwmaterialen en dergelijke” 

ingetrokken. 

Artikel  III    
In de bij de verordening behorende Tarieventabel komt onderdeel 5.1.1 als volgt te luiden: 

  

Jaar Maand Eenheid Omschrijving Nummer 

€ 22,20 € 2,20 m1 voor een container anders dan be- 

stemd voor bouwafval 

5.1.1 

Artikel IV  Inwerkingtreding 
1. Deze wijziging treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking. 

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2023. 

Artikel  V  Citeertitel 
Deze verordening wordt aangehaald als: Eerste wijziging Verordening precariobelasting 2023. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Doesburg in zijn openbare vergadering van 26 oktober 

2023 

De griffier, 

J.B. Voorhof 

De voorzitter, 

drs. L.W.C.M. van der Meijs 

Nr. 505037 

GEMEENTEBLAD 27 november 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Doesburg 

Gemeenteblad 2023 nr. 505037 27 november 2023 1 


